
7/C 

t&Lg.90 • 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL CE 
TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01912021/PE 
Processo Administrativo N °  05.04.2021.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 13/04/2021 11:30:17 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
1310412021 15:00:45 CADASTRO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 

1410412021 07:44:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 

2210412021 11:31:53 CADASTRO DE PROPOSTA R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI 

2210412021 15:36:45 CADASTRO DE PROPOSTA D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 
23/04/2021 11:11:11 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

2310412021 12:41 :21 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

2310412021 14:13:45 CADASTRO DE PROPOSTA B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 

10412021 14:22:41 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL ANIZ 

2310412021 14:48:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

2310412021 14:48:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 
2310412021 15:04:52 CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

2310412021 15:21:10 CADASTRO DE PROPOSTA RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

2310412021 15:47:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

2310412021 16:20:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 

2310412021 17:05:40 CADASTRO DE PROPOSTA LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 

2310412021 17:08:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 
2410412021 11:04:16 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA 

2410412021 11:34:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

2410412021 11:59:29 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA 

2410412021 18:36:57 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 

2410412021 18:42:20 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME 
2410412021 19:48:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME 
2410412021 20:44:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 

2510412021 14:28:27 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 
2510412021 14:48:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 
2510412021 14:59:46 CADASTRO DE PROPOSTA 5 W DE LIMA CARDOSO - ME 
2510412021 15:09:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 5 W DE LIMA CARDOSO - ME 
2510412021 18:34:06 CADASTRO DE PROPOSTA RENO SILVA EVANGELISTA - ME 

10412021 19:19:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RENO SILVA EVANGELISTA - ME 
2510412021 21:15:39 CADASTRO DE PROPOSTA F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 

2510412021 21:23:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 

10412021 21:46:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI 

2610412021 07:50:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

2610412021 08:01:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL ANIZ 

2610412021 09:00:25 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
2610412021 09:30:36 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes, daremos início a fase de lances, favor atentar para o disposto no item 7.8 do edital, no qual estabelece o valor 
mínimo para lances, que foi fixado em R$ 10,00 (dez reais).  
2610412021 09:31:15 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 

Gerado em: 2610412021 09:55:26 	 1 de 6 



pai ON 

L 	?9 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÈNCIA SOCIAL DE TAMBORIL CE 
TAMBORIL-CE 

261041202109:34:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE ÚNICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PACOTE 	 Marca: COELHO 	 Modelo: 

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CREACKER', CONTENDO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E 
ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, SORO DE LEITE, AMIDO, SAL REFINADO, 
ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO, FERMENTO BIOLÓGICO. 
EMBALAGENS DE 400G. 119 KCAL POR PORÇÃO (1 PORÇÃO EQUIVALENTE A 30G OU 27 UNIDADES). 
Quantidade: 6.000 	 Valor Unit: 3,60 	 Valor Total: 21.600.00 

Item: 2 	Unidade: PACOTE 	 Marca: FIBRA 	 Modelo: 
Descrição: APRESENTAÇÃO TORRADA, TIPO GRUPO SECA, TIPO SUBGRUPO FINA, TIPO CLASSE AMARELA, TIPO 1. 
EMBALAGEM DE 01 KG. COM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 3,30 	 Valor Total: 9.90000 
Item: 3 	Unidade: PACOTE 	 Marca: BONOMILHO 	 Modelo: 	 - 
Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICO DE 
500G, NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS OU 
OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATÓRIO CONTER 
A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE. VALIDADE MíNIMA 
DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 1,40 	 Valor Total: 8.400,00 

Unidade: PACOTE 	 Marca: BOM DU LEITE 	 Modelo: 
Descrição: RICO EM 12 VITAMINAS (A, O, D, E, BI, B2, B6, B12, H, PP, B9, B5, FERRO, LODO, ZINCO, MAGNÉSIO E 
MANGANÊS. EMBALAGEM INVIOLÁVEL, FLEXÍVEL E METALIZADA DE 500G. APRESENTAR DATA DE VALIDADE E 
FABRICAÇÃO BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. REGISTRO NO SIE. 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 12,50 	 Valor Total: 37.500,00 
Item: 5 	Unidade: QUILO 	 Marca: PINDORAMA 	 Modelo: 
Descrição: PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC N°. 271 DE 22/09105 - ANVISA). 
ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA E 
LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. PÓ BRANCO FINO DE FÁCIL ESCOAMENTO. NÃO DEVE SER EMPEDRADO. 
ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC N. 3601359 DE 23/12103, RDC W. 259 DE 20109102, RDC W. 123 DE 
13105104 - ANVISA, LEI W. 10674103). EMBALAGEM PRIMARIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1 KG 
DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS PLÁSTICOS TIPO FARDO CONTENDO 30 KG. O PRODUTO DEVERÁ 
APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE. 
Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 2,80 	 Valor Total: 16.800,00 
Item: 6 	Unidade: QUILO 	 Marca: REALENGO 	 Modelo: 
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO, TIPO 1, MÍNIMO DE 80% DE GRÃOS INTEIROS E MÁXIMO DE 14% DE UMIDADE COM 
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (PACOTES DE 01 KG, EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, 
RESISTENTE. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES). 
Quantidade: 12.000 	 Valor Unit.: 4,00 	 Valor Total: 48000,00 

Unidade: UND 	 Marca: CORACAO MINEIRO 	 Modelo: 
Descrição: EMBALAGEM DE 250G DO TIPO "ALMOFADA", COM RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 7 LITROS PARA O 
PREPARO DE CAFÉ SUAVE TENDO COMO CARACTERÍSTICA SENSORIAL SABOR NÃO AMARGO. DEVE TER O SELO DE 
PUREZA DA ABIC. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA 120 DIAS DA DATA DE 
ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 4,10  	 Valor Total: 24.600.00 
Item: 8 	Unidade: QUILO 	 Marca: FIBRA 	 Modelo: 	 - 
Descrição: TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG 

Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 5,80 	 - 	 -- 	Valor Total: 17.40000 

Gerado em: 26/0412021 09:55:26 	 2 de 6 



(1 L) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL CE 
TAMBORIL-CE 

Item: 9 	Unidade: PACOTE 	 Marca: VENEZA 	 Modelo: 
Descrição: SEM COLESTEROL, SEM OVOS. CONSTITUÍDO DE: SÊMOLA DE TRIGO E FARINHA DE TRIGO FORTIFICADAS 
COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. LIVRE DE UMIDADE ISENTO DE FUNGOS E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, ISENTA DE 
SUJIDADES, PARASITAS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC N°. 3601359 DE 23112103, RDC N'259 DE 
20109102, RDC N°123 DE 13105104 - ANVISA, LEI N° 10674103). EMBALAGEM PRIMARIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO 
ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDO CONTENDO 5 KG. O 
PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE. 
Quantidade: 12.000 	 Valor Unit.: 2.70 	 Valor Total: 32.400,00 

Item: 10 	Unidade: QUILO 	 Marca: UNIÃO 	 Modelo: 
Descrição: IODADO, EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 1 KG, NÃO FURADA, LIVRE DE INSETOS, UMIDADE, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. 
O PRODUTO DE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC N° 23, DE 22 DE ABRIL DE 2013). DATA DE VALIDADE EXPRESSOS 
NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 0,70 	 Valor Total: 2.100,00 
Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: SOYA 	 Modelo: 
Descrição: PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC N°. 270 DE 22109105 - ANVISA). ASPECTO LÍMPIDO E 
ISENTO DE IMPUREZAS. COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. PRODUZIDO A PARTIR DE SOJA TRANSGÊNICA. SEM 
COLESTEROL E FONTE DE VITAMINA E, COMO TO ÓLEO VEGETAL. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC 
W. 3601359 DE 23112/03, RDC N°. 259 DE 20109102, RDC N°123 DE 13105104 - ANVISA, LEI W. 10674103). GARRAFA CONTENDO 
900 ML DO PRODUTO. DATA DE VENCIMENTO, FABRICAÇÃO E LOTE EXPRESSOS NA EMBALAGEM. 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 7,89 	 Valor Total: 23.670,00 
Item: 12 	Unidade: LATA 	 Marca: SOMAG 	 Modelo: 
Descrição: PEIXE EM CONSERVA, TIPO SARDINHA, LATA COM PESO LÍQUIDO DE 125G, INTEIRA, SEM CABEÇA, AO 
PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL. OBRIGATÓRIA NA EMBALAGEM, A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO 
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO NO SIF. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 22.800,00 
Item: 13 	Unidade: PCT 	 Marca: LOPES 	 Modelo: 
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA, INGREDIENTES, ÁGUA, SAL, E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO PCT 500G 
Quantidade: 1000 	 Valor Unit.: 4,30 	 Valor Total: 12.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME 034 35.308.44910001-04 345.4800 278.070,00 Sim 

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 011 26.393.75310001-06 345.480,00 279.132,00 Sim 

3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 061 19.608.94410001-74 345.480,00 279.143,00 Sim 

4 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 064 27.799.19210001-02 345.480,00 279.154,00 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 080 12.622.23110001-16 321.300,00 279.160,00 Sim 

6 R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI 045 36.353.12410001-06 313.830,00 279.200,00 Sim 

7 RENO SILVA EVANGELISTA - ME 013 26.892.82310001-62 340.950,00 279.600,00 Sim 

8 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 062 41.557.34910001-06 344.190,00 285.500,00 Sim 

9 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 030 41.600.13110001-97 357.990,00 286.020,00 Não 

10 8 R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 035 37.652.45710001-90 286.950,00 286.950,00 Sim 

11 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 059 22.556.38010001-88 298.020,00 298.020,00 Sim 

12 COMERCIAL ANIZ 047 33.146.81710001-21 345.480,00 309.000,00 Sim 

13 S W DE LIMA CARDOSO - ME 025 20.375.09210001-00 312.450,00 312.450,00 Sim 

14 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 076 36.487.20710001-80 345.480,00 340.000,00 Sim 

15 COMERCIAL KAVO LTDA 001 35.206.87710001-65 345.480,00 344.000,00 Sim 

16 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 046 35.767.03110001-57 345.480,00 345.480,00 Sim 

17 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 026 21.644.28210001-30 346.650,00 346.650,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 -- 	 Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 26104/2021 09:55:26 	 3 de 6 



ai 

er /1 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL CE 
TAMBORIL-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1310412021 11:30:16 PUBLICADO 

1310412021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2610412021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2610412021 09:30:57 DISPUTA 

2610412021 09:30:57 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 061) 345.480,00 

2610412021 09:30:57 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 345.480,00 

2610412021 09:30:57 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 076) 345.480,00 

2610412021 09:30:57 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 344.190,00 

2610412021 09:30:57 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 025) 312.450,00 

2610412021 09:30:57 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA -  ME (PARTICIPANTE 013) 340.950,00 

2610412021 09:30:57 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 059) 298.020,00 

2610412021 09:30:57 LANCE R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 313.830,00 

2610412021 09:30:57 LANCE D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 345.480,00 

2610412021 09:30:57 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 321.300,00 

2610412021 09:30:57 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 345.480,00 

2610412021 09:30:57 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 286.950,00 

2610412021 09:30:57 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 047) 345.480,00 

2610412021 09:30:57 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 357.990,00 

2610412021 09:30:57 LANCE RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 345.480,00 

2610412021 09:30:57 LANCE LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 026) 346.650,00 

2610412021 09:30:57 LANCE COMERCIAL KAVO LTDA (PARTICIPANTE 001) 345.480,00 

2610412021 09:31:32 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 311.000,00 

2610412021 09:32:50 LANCE R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 286.900,00 

2610412021 09:33:23 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 285.000,00 

2610412021 09:33:31 LANCE D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 286.700,00 

2610412021 09:33:50 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 001) 344.000,00 

2610412021 09:34:06 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 286.800,00 

2610412021 09:34:37 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 286.500,00 

2610412021 09:35:05 LANCE R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 284.950,00 

2610412021 09:35:22 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 285.999,00 

2610412021 09:35:26 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 047) 309.000,00 

2610412021 09:35:28 LANCE R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 284.850,00 

2610412021 09:35:38 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 284.999,99 

2610412021 09:35:40 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 286.600,00 

2610412021 09:35:45 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 284.000,00 

2610412021 09:35:55 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 286.020,00 

2610412021 09:36:00 LANCE D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 284.840,00 

2610412021 09:36:14 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.844,00 

2610412021 09:36:19 LANCE R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 282.500,00 

2610412021 09:36:22 	MENSAGEM 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.844,00. 

26/04/2021 09:36:39 LANCE D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 283.840,00 

Gerado em: 26/0412021 09:55:26 	 4 de 6 



CO 

\ '2 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL CE 
TAMBORIL-CE 

2610412021 09:36:40 MENSAGEM MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
sr. pregoeiro favor cancelar meu ultimo lance 
26104/2021 09:36:48 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 011 no valor de 2.844,00 foi cancelado. 

261041202109:37:12 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 282.000,00 

26/04/2021 09:37:18 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 011: lance cancelado 

26104/202109:37:25 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 282.400,00 

261041202109:37:37 LANCE R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 280.000,00 

261041202109:38:12 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 279.800,00 

261041202109:38:26 LANCE D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 279.700,00 

261041202109:38:48 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 282.450,00 

261041202109:38:58 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 279.899,99 

26/041202109:38:58 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

261041202109:39:06 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 279.500,00 

261041202109:39:46 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 061) 279.750,00 

26104/2021 09:40:12 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 279.760,00 

26104/202109:40:17 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 279.300,00 

2610412021 09:40:28 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 279.600,99 

2610412021 09:40:40 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 013) 281.000,00 

261041202109:41:00 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 076) 340.000,00 

2610412021 09:41:50 LANCE R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 279.200,00 

26/0412021 09:42:04 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 285.500,00 

2610412021 09:42:07 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 279.000,00 

2610412021 09:42:20 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 279.150,00 

261041202109:42:42 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 279.160,00 

261041202109:43:02 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 278.500,00 

261041202109:43:33 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 061) 279.155,00 

26104/2021 09:44:02 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA -  ME (PARTICIPANTE 013) 279.600,00 

- 	 2610412021 09:44:03 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 278.300,00 

261041202109:45:35 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 278.200,00 

2610412021 09:46:26 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 278.100,00 

2610412021 09:47:56 LANCE D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 279.154,00 

2610412021 09:49:36 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 278.090,00 

2610412021 09:51:10 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 061) 279.143,00 

2610412021 09:51:53 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 279.132,00 

2610412021 09:52:07 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 278.080,00 

2610412021 09:53:24 LANCE MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME (PARTICIPANTE 034) 278.070,00 

26104/202109:55:25 HABILITAÇÃO 

2610412021 09:55:25 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME  

Gerado em: 2610412021 09:55:26 	 5 de 6 



IN icip  

FIL 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL CE 

TAMBORIL-CE 

ilw 

SOUSA 

Gerado em: 26/0412021 09:55:26 	 6 de 6 


